МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУРБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Курбского сельского поселения

от 15.10.2013 г.  №124

Об исполнении  бюджета  Курбского сельского поселения за 9 месяцев 2013года

         Исполнение  бюджета поселения за 9 месяцев 2013 года, осуществлялось в соответствии с решениями Муниципального совета Курбского сельского поселения ЯМР ЯО от 24.12.2012 №31 «О  бюджете Курбского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015годов» с изменениями и дополнениями в решении от 11.02.2013г. №1, от 15.04.2013г. №9, от 20.05.2013г. №14, от 17.06.2013г. №19, от 22.07.2013г. №25, от 30.09.2013г.№4.
[bookmark: _GoBack]      За  отчётный период  2013 года поступило собственных доходов в  бюджет поселения 4253413,90 рублей, по сравнению с аналогичным периодом  прошлого года меньше на 409075,69 руб.
      Бюджет поселения с учетом безвозмездных поступлений за первое полугодие 2013 года исполнен по доходам в сумме 17 332 446,43 рублей или на 50,5% от годового плана.
       По расходам  бюджет поселения исполнен в сумме 15 441 754,74 рублей или на44,4% годового плана.
     Основная доля доходов бюджета поселения направлялась на финансирование жилищно-коммунального хозяйства и функционирование учреждений культуры. За первое полугодие 2013год данные расходы составили 5301966,18 руб. и 5024778,87руб. (34,3%, 32,5% от общего объема) соответственно.
На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Курбского сельского поселения за 9 месяцев 2013 года (приложения 1-6);
     2. Направить отчёт об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2013 года (приложения 1-6) в Муниципальный совет Курбского сельского поселения ЯМР ЯО второго созыва.
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Курбского сельского поселения                                                                            Е.К. Королев